
[1] 

 

ARCHIV MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 

 
 

KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA 

ZÁKLADNÍ ORGANIZACE                                             
PŘI PROVOZNÍM ODDÍLU ČSD V ÚSTÍ NAD LABEM 

 
1969 – 1970 

 
 

Inventář číslo AP 240 
NAD 1120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věra Hladíková 
Ústí nad Labem 2012 



[2] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMUNISTICKÁ STRANA ČESKOSLOVENSKA, ZÁKLADNÍ ORGANIZACE                                             
PŘI PROVOZNÍM ODDÍLU ČSD V ÚSTÍ NAD LABEM 
 
Časový rozsah: 1969 – 1970 
Inventární jednotky: 1 
Evidenční jednotky: 1 
Rozsah: 0,02 bm 
Stav ke dni: 11. ledna 2012 
Fond uspořádala: PhDr. Věra Hladíková 
Inventář schválil: PhDr. Vladimír Kaiser 
Počet stran: 4 



[3] 

 

Úvod 
 

1) Vývoj organizace  
Mezerovité dochování fondu neumožňuje postihnout vývoj organizace. 
 

2) Vývoj a dějiny fondu 
Fond byl vyčleněn z fondu OV KSČ v Ústí nad Labem při jeho pořádání v roce 2010, zapsán 
v knize přírůstků pod č. 952 a uspořádán.  
 

3) Archivní charakteristika fondu 
Fond obsahuje jedno inventární číslo, řazeno chronologicky. 
 

4) Stručný rozbor obsahu fondu   
Dochovaly se pouze tři zápisy ze zasedání výboru. Vzhledem k tomu, že vznikly v období 
nastupující normalizace a konsolidace poměrů po srpnu roku 1968 je jejich výpovědní 
hodnota zásadní pro archivní uchování. 
 

5) Záznam o vypracování inventáře 
Fond uspořádala a inventarizovala v roce 2011 PhDr. Věra Hladíková, inventář schválil PhDr. 
Vladimír Kaiser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[4] 

 

inv. č. obsah čas. rozsah evid. číslo 

 

1 Zápis ze zasedání výboru 29. 12. 1969  1969 C 8 
1 Zápis ze zasedání výboru 6. 2. 1970 1970 C 8 
1 Zápis ze zasedání výboru 7. 4. 1970 1970 C 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


